[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2021 г.                                                                                                    № 8
станица Григорьевская
Об отмене постановления администрации Григорьевского
сельского поселения Северского района от 02 июня 2015 года № 73
«Об утверждении Порядка  организации ярмарок,
агропромышленных выставок-ярмарок на территории
Григорьевского сельского поселения

Северского района»
На основании протеста прокуратуры Северского района от 21 декабря 2020 года № 07-02-2020/13882, согласно части 3 статьи 7 Федерального закона от 06 октября 2020 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 01 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок – ярмарок на территории Краснодарского края» руководствуясь Уставом Григорьевского сельского поселения, постановляю:

1. Отменить постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 02 июня 2015 года № 73 «Об утверждении Порядка  организации ярмарок, агропромышленных выставок-ярмарок на территории Григорьевского сельского поселения Северского района».

2. Общему отделу администрации (Любецкой) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Григорьевского сельского поселения Северского района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль   за     выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования (опубликования).

Глава Григорьевского сельского поселения

Северского района                                                                                 С.В.Ливенцев

____________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего отдела администрации                                        Т.В. Любецкая

Проект согласован:

Начальник финансового отдела администрации                                М.В.Святова